
!l

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce
tlle § l0a zcikclna č. 250,'2()00 Sb., oro:počtol,ých pravidlech ti:emních rozpr,lčtů, § 85 zákona č. 128i2()()() Sb,, o

obc,ích a § l59 a ná,sl. :ákona č. 500,/20()1 Sb., sprtivního řádu
lt:ayřená níže ttyedeného dne, nlě,síce a roktt

lnezi
mlttl,ními stranami

Obec Dříteč
se sídlenl: Dříteč 1 16. 533 05 Dříteč
tČo: oozu:s+o
Bankovrrí spojení: Československá obchodní banka, a.s.. číslo účtu: 260 339 916/0300
zastoupetla: Jozefem Petrencem, starostou
dále také.|ako,.poskytovatel"

a

Sportovní klub Sokol Dříteč, z.s.
síd|o Dříteč l18. 533 05 Dříteč
tČo: +sl5886l. DIČ: CZ48l5886l
spolek zapsatlý ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v HradciKrálové, oddíl L, vložka
195 B

bankovní spojení: Poštovní spořitelna a.s., č.ú. 1833l4968/0300
zastoupen Sretenem Vasióem. předsedou
dá|e také jako .,příjemce" nebo ..fotbalový klub"

článek I.
Předmět smlouly, účel dotace

l. Přednlětern této sm|our,y je poskytnutí peněžních prostředků ze strany poskytovatele příjemci na
základě jeho individuální žádosti z rozpočtu obce Dříteč ve formě dotace (dále,,dotace") na účel
stanovenÝ a určený v odst. 2 tolroto článku smlouly,

2. Příjemce dotace je povinen použít dotaci na sportovní činnost fotbalového klubu Dříteč v roce
2011^ a to pro tréninkové potřeby juniorskélro fotbalového týmu (dále také jako ,,Činnost").
Poskytnuté finanční prostředky nesmí být použity kjinému účelu a musí být použity pouze
v souladu s písemnou žádostí příjemce.

Poskýovatel si v této souvislosti r,yhrazuje, že dotace nesmí být použita k úhradě darů a r,}dajů,
které nesouvisejí se spottovní činností fotbalového klubu.

3. Příjemce dotaci přijímá azavazuje se, že Činnost bude realizovat na svou vlastní zodpovědnost, v
souladu s právními předpisy, podmínkami této smlouvy, když je povinen plnit povinnosti pro
něho z této smlouvy vyplývající.

článek II.
Výše a způsob čerpání dotace, časové použití dotace

l . Poskytovatel poskytne příjemci dotaci ve výši 30.000,- Kč (slovy: třicettisíckorunčeských) do
28.2.2011,



2.

2. Dotace bude poskytnuta formott bezhotol,ostního barlkovrlího pl'evodu rla útčet příjemce uredený'

v záhlaví této srnlouvy.

3. Příjemce je povinen vyčerpat clotaci v souladu s účelern stanovetlýnl touto stnlolrroLr nejpozdčji

do 31.12.2011.

4. V pi,ípadě, že příjernce použije filtanční prostředky v rozporll s touto stnlourort tlebo nevrČerpá

r,šechny poskytnuté finanční prostředky na stanovený účel nejpozději do 31.12.20l7.je povinerl

vrátit poskytovateli takové finanční prostředky bezhotovostnírn bankol,riínl přerodern na ÚČet

poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy a to nc.|později do 30 dnťr od doručení písemné

výzvy poskytovatele k jej ich vrácení.

1.

článek III.
Vyúčtování a vypořádání dotace

Příjemce je povinen předložit poskýovateli přehledné vyúčtování por.ržití celkově poskytnuté

dotace nejpozději do l5.1.201B.
Kvyúčtovárrí je příjernce povinen předložit yjednom vyhotovení fotokopie účetních dokladŮ,

ýkajících se využití poskytnuté dotace. Učetní doklady budou doloženy výpisy z bankol'ního
účtu, výpisy z pokladllílio deníku apod,, z nichž bude zřejmé. že účetní příjmový doklad
(poskytnutí dotace) a úrčetní doklady výdajové byly zaúčtovány a využity na poskytrrutou dotaci.

Doklady prokazující použití dotace v souladu se smlouvou se nesmí dublovat. příjemce nesnrí
předložit duplicitně použitelrré doklady.

V případě, že příjemce neoznačí účetní doklady výše uvedeným znakenr. nedodrží terrnín
předložení q,účtování dotace, nepoužije poskytnutou dotaci ke stanovenému účelu, rná

poskytovatel právo požadovat vrácení dotace v plné výši rrebo v její části. Příjemce dotace je
v tomto případě povinen vrátit poskytnuté peněžní prostředky nebo jejich část do 3O-ti dnŮ pcl

r,,zvě poskytovateli dotace.

1.

čHnet< IV.
Kontrola, sankce

Poslq,tovatel je v souladu se zákonem ě.32012001 Sb., o finanění kontrole ve veřejné správě a o

zméné něktených zákoni, ve znění pozdějších předpisů, oprávněn provádět u příjemce kontrolu
účetnictví, případně dalších skutečností osvěděujících dodržování ustanovení této smlouvy,
Příjemce je povinen poskytnout poslgrtovateli veškerou nutnou součinnosti při provádění
kontroly.
Příjemce podpisem této smlouvy bere na vědomí, že každé porušení povinností podle této

smlouvy je považováno za porušení rozpočtové kiuné dle ustanovení § 22 zákona é.25012000
Sb., o rozpočtoých pravidlech územních rozpoětů, ve zněni pozdějších předpisů, a poslgrtovatel
je oprávněn požadovat úhradu odvodu za porušení rozpočtové kázně ve qýši neoprávněně
použi!ých nebo zadržených prostředků.
Zaprodlení s odvodem za porušení rozpočtové káuné je příjemce povinen zaplatit penále ve ýši
1 promile zéástky odvodu zakaždý den prodlení, nejýše však do výše tohoto odvodu.
V případě závažného porušení smlouvy ze strany příjemce je poslgrtovatel oprávněn smlouvu
vypovědět a to ve lhůtě 2 měsíců, která počne běžet dnem následujícím po dni, kdy byla písemná

a odůvodněná ýpověď ze strany poslgrtovatele příjemci doručena. Příjemce je pak povinen vrátit
poskytnutou dotaci do 7 dnů po uplynutí výpovědní doby.

J.

2.

J.

4.



Č|enek V.
závérečná ustanovení

1. Vzájernná práva a povinnosli smluvních stran výslovllě tleupravené v této smlour'ě se řídí

přísiušnými právními přerlpis1,, zejrnéna zákonenl o rozpočtovýclr pravidlech územních rozPoČtŮ

2.

3.

a sprár,ním řádem.
Příjcmce je povinen bez zbytečného odkladu infbnnovat poskylovatele o své PřeměnČ (fúzi,

roidělení apod.) či vstrrpu do likviclace. V případě přeměny příjenlce přecházej Í práva a

povirlr.osti z této smlouvy na právníIlo nástupce,

irří.l"nl." bere na vědomí, že tato stnlouva. jakož i další dokunrenty s phrěním této smlouvY

související, které nlá či btr<]e rlít poskytovatel k dispozici. jsoLr informacemi, které je

poskytovatel povinen poskytnout žadatelůrn. popř. zveřejnit, na základě zákona č. 106/l999 Sb,-

o svoboclném přístupu k irrfbrnlacílrr, ve znění pozdějších předpisů,

4. př-íjemce bere na vědorní. že v přípaclě zjištění závažných nedostatkŮ při Čerpání dotace, vČetně

nedoclržení 1ermínu odevzclání vyúčtování poskytovaných peněžních prostředkŮ, je PoskYtovatel
oprávněn vyloučit v následujících dvou letech jeho žádosti o poskytnutí dotace z ProstředkŮ
poskytovatele.

5. Snrlouva může být měněna či doplrlována pouze písenrnými, vzestupně číslovarrýrni dodatkY

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran s předcházejícím souhlasem

)astupitelitva obce . Dodatek se neuzavírá v případě změny názvu příjemce, statutárního zástuPce,

sídla či bankovního účtu kterékoli ze srnluvrrích stran. V takovém případě postaČÍ PÍsenrné

oznámení o zlněně, které v případě změny bankovního účtu příjernce musí bý doloŽeno koPií

stllouvy o zřízení úrčtu.

6. Tato srirlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, zt,tichžpo jednom stejnoPisu obdrŽÍ kaŽdáze

smluvtrích stran.
1. Srnltryní strany shodně prohlašují, že jsou zpťrsobilé k tomuto právnímu jednánÍ, Že si smlouvu

před jejím poápisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem soulrlasí, a že jt uzavíraji svobodně a

r ážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

8. St-nlttyní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených v této smlouvě.
g. poskytnutí doiace zá podmínek vtéto smlouvě uvedených bylo schváleno zastupitelstvem obce

Dříteč. usnesenínt č.612016 dne l5.12.2016.

Ve Dřítči dne 29. prosince 20l 6

za Obec tlub Sokol Dříteč, z.s.

Jozef nec, starosta , předseda

sPORTOVNí KLUts
SOKOL DŘiTEČ

Dřiieč,118
tč qat sa 8ot

č.ú 1B3314968/0300

ďq"o;;'a'
§@?
\ow-'' za Sporto

I


